
令和 2年吉日 

 

事業譲受に関するお知らせ 

株式会社オトヒヤリング・デザイン 

代表取締役 西野安男 

東京都立川市一番町 6丁目 22番 21 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社オトヒヤリング・デザインは、2020年 6月 21日をもちまして「クイックチェッカー事業」を株式会社

オトデザイナーズから事業譲受し、「クイックチェッカー事業」に関する権利義務を全て承継し、滞りなく継続

して提供を行うことになりましたので、お知らせいたします。 

 

クイックチェッカーシリーズは、株式会社オトデザイナーズで開発、製造、販売を行ってまいりました。弊社代

表取締役西野安男は、この全ての過程に関わり、株式会社オトデザイナーズとの強固なパートナーシップの元、

クイックチェッカーシリーズの充実に尽力してまいりました。 

このたび、皆様にクイックチェッカーシリーズをさらに快適にご利用いただくため、株式会社オトヒヤリング・

デザインを創業し、クイックチェッカー・アドバンス、クイックチェッカー Lite という 2 機種の新製品を発売

することとなりました。 

今後は、クイックチェッカーシリーズを通して、日本国内の補聴器適合検査の充実に貢献いたすべく、皆様への

製品・サービスのご提供を、さらに充実したものとしていくことを、お約束いたします。 

 

今後は、クイックチェッカーシリーズ製品の販売、および、既にご購入いただいておりますクイックチェッカー、

クイックチェッカーⅡ、クイックチェッカーPro.等、全てのクイックチェッカーシリーズ製品の再校正、故障修

理、各種サポート、お問い合わせ対応は、全て株式会社オトヒヤリング・デザインが行いますので、何卒よろし

くお願い申し上げます 

 

敬 具 

 

2020年 6月 21日 

株式会社オトヒヤリング・デザイン 

代表取締役社長 西野安男 

本件に関するお問い合わせ先 

 

西野安男 

株式会社オトヒヤリング・デザイン 

＜info@otohearingdesign.com＞ 


